СОВЕТ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 24.07.2015 года
      протокол №14                                           № 50
село Шевченковское
О Программе комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Шевченковское сельское поселение» на период 2014-2016 годы и на перспективу до 2030 года
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Генерального плана Шевченковского сельского поселения Крыловского района и Устава Шевченковского сельского поселения Крыловского района, Совет Шевченковского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:

1. Утвердить Программу комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Шевченковское сельское поселение» на период 2014-2016 годы и на перспективу до 2030 года (прилагается).

2. Общему отделу администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района (Е.В. Коновалова) обнародовать настоящее решение в специально отведённых для обнародования местах.

3. Специалисту    1-ой    категории    по    экономическим    вопросам   Т.Г. Залесской разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте поселения www.shevchenkovskaya.ru
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Шевченковского сельского поселения Крыловского района по национальным вопросам, законности, правопорядку, транспорту, промышленности, коммунальному обслуживанию населения и экологии.
5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Шевченковского сельского поселения

Крыловского района

С.А. Василяка

Приложение
УТВЕРЖДЁНА
решением Совета Шевченковского сельского поселения Крыловского района

от 24.07.2015 года № 50
Программа комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Шевченковское сельское поселение» на период 2014-2016 годы и на перспективу до 2030 года